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	Başvuru Sahipleri ve Proje Puantaj Tablosu

	Başvuru Numarası
	

	SN
	Değerlendirme Kriteri
	Aralık
	Referans
Puanı
	Verilen Puan

	1
	Başvuru Sahibinin Yaşı
(Başvuru tarihi itibariyle)
	18-40
	20
	

	
	
	41-55
	15
	

	
	
	56-65
	10
	

	
	
	66 ve üzeri
	5
	

	2
	Başvuru Sahibinin Cinsiyeti
	Kadın
	10
	

	
	
	Erkek
	5
	

	3
	Başvuru sahibinin Herhangi Bir Çiftçi Örgütüne Kayıtlılık durumu (çiftçi kooperatifi veya çiftçi üretici birlikleri kabul edilecektir)
	Evet
	10
	

	
	
	Hayır
	5
	

	4
	Arı Varlığı (Aktif Kovan Sayısı)
	20-100
	25
	

	
	
	101-150
	20
	

	
	
	151 ve üzeri
	15
	

	5
	Tarımsal Arazi Varlığı (da)
	0-25
	15
	

	
	
	26-50
	10
	

	
	
	51 üzeri
	5
	

	6
	Bakıma Bağımlılık Oranı*
	<1.5
	5
	

	
	
	1.5-2
	8
	

	
	
	>2
	10
	

	7
	Arıcılıkla ilgili Sertifika veya Katılım Belgesi Durumu 
	 Mevcut
	10
	

	
	
	Mevcut Değil
	5
	

	
	TOPLAM PUAN**
	100
	



* 	Bakıma bağımlılık oranı aynı hane içerisinde yaşayan 16 yaş altı,  65 yaş üstü ve en az %80 engelli bireylerin, çalışma yaş grubunda olan kişi sayısına oranıdır.
** 	Puan eşitliği durumunda başvuru sahibinin cinsiyeti, yine eşitlik olması durumunda yaş kriterlerine ve maliyet uygunluğuna göre değerlendirilecektir. 
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